59
התנאה/וכיוצא בזה )להלן: "השינוי"( של הפוליסה ו/או תנאי מתנאיה ו/או היקף תחולתה, יכנס השינוי לתוקף

במועד שיהיה נקוב בהודעה, אשר יהיה לאחר מועד ההודעה.

כותרות – הכותרות בפוליסה משמשות לסייע בהפניה בלבד ואין לעשות בהן שימוש לצורכי פרשנות.. 60

על הפוליסה יחולו הוראות חוק חוזה הביטוח, התשמ"א-1981, אולם בכל מקום שהוראות הפוליסה מתנות על . 61
החוק וההתניה מותרת, הן תחולנה.

סמכות שיפוט/דין מהותי – לבית המשפט המוסמך בישראל הסמכות הבלעדית לדון בכל המחלוקות הנובעות .